

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Star VVS Energi A/S

Murervej 16
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 40 49 89 74

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/06 2021

Jørgen Einer-Jensen Brammer
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Star VVS Energi A/S
Murervej 16
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 40 49 89 74
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 7. maj 2019
Hjemsted: Esbjerg

Bestyrelse

Kim Steen Nielsen, formand
Henrik Steen Nielsen
Søren Kristiansen
Kenn Haugaard Villadsen
Jørgen Einer-Jensen Brammer

Direktion

Henrik Steen Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, salg og installation af energiløsninger samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på t.kr. 1.066, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 987.

Kapitaltab og fortsat drift

Selskabets kapital er tabt og egenkapitalen udgør t.kr. (987) pr. 31. december 2020.

Som følge af selskabets finansielle situation er der usikkerheder forbundet med virksomhedens fortsættelse af driften. Den fortsatte drift er afhængig af at vi opnår den aktivitetsstigning i virksomheden, som vores energiløsninger giver os muligheder for og som der er arbejdet med i 2020.

Det er vores forventning, at vi vil kunne reetablere selskabets kapital over driften og aktiviteten vil nå et niveau, der gør driften i virksomheden overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(1.087.805)	(346.605)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(225.217)</u>	<u>(32.500)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.313.022)	(379.105)
Finansielle indtægter	3	8.177	11.030
Finansielle omkostninger	4	<u>(60.246)</u>	<u>(43.917)</u>
Resultat før skat		(1.365.091)	(411.992)
Skat af årets resultat	5	<u>299.400</u>	<u>90.600</u>
Årets resultat		<u>(1.065.691)</u>	<u>(321.392)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.065.691)</u>	<u>(321.392)</u>
		<u>(1.065.691)</u>	<u>(321.392)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		651.283	617.500
Materielle anlægsaktiver	6	<u>651.283</u>	<u>617.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>651.283</u>	<u>617.500</u>
Færdigvarer og handelsvarer		159.000	154.000
Varebeholdninger		<u>159.000</u>	<u>154.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.908	71.833
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	335.130	31.302
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.401.270
Andre tilgodehavender		6.165	285.749
Udskudt skatteaktiv		390.000	90.600
Periodeafgrænsningsposter		14.091	14.039
Tilgodehavender		<u>900.294</u>	<u>1.894.793</u>
Likvide beholdninger		<u>2.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.061.794</u>	<u>2.048.793</u>
Aktiver i alt		<u>1.713.077</u>	<u>2.666.293</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		<u>(1.387.083)</u>	<u>(321.392)</u>
Egenkapital		<u>(987.083)</u>	<u>78.608</u>
Leasingforpligtelser		<u>177.602</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>177.602</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	31.040	0
Banker		1.974.588	1.908.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.868	649.427
Gæld til tilknyttede virksomheder		233.958	0
Anden gæld		<u>43.104</u>	<u>30.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.522.558</u>	<u>2.587.685</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.700.160</u>	<u>2.587.685</u>
Passiver i alt		<u>1.713.077</u>	<u>2.666.293</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	(321.392)	78.608
Årets resultat	0	(1.065.691)	(1.065.691)
Egenkapital 31. december 2020	400.000	(1.387.083)	(987.083)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapital er negativ og udgør (987) t.kr. pr. 31. december 2020.

Som følge af selskabets finansielle situation er der usikkerheder forbundet med virksomhedens fortsættelse af driften. Den fortsatte drift er afhængig af, at selskabet opnår den aktivitetsstigning, som selskabets energiløsninger giver dem muligheder for og som der er arbejdet med i 2020.

Det er ledelsens forventning, at de vil kunne reetablere selskabets kapital over driften og aktiviteten vil nå et niveau, der gør driften i virksomheden overskudsgivende.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv med 390 t.kr., som det er forventningen, at virksomheden vil kunne udnytte indenfor de næste 3 år.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.177	11.030
	<u>8.177</u>	<u>11.030</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60.246	43.917
	<u>60.246</u>	<u>43.917</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(299.400)	(90.600)
	<u>(299.400)</u>	<u>(90.600)</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	650.000
Tilgang i årets løb	<u>259.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>909.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	32.500
Årets afskrivninger	<u>225.217</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>257.717</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>651.283</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>228.783</u>

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	671.006	31.302
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(335.876)</u>	<u>0</u>
	<u>335.130</u>	<u>31.302</u>

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	0	208.642	31.040	0
	0	208.642	31.040	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HSN Holding Esbjerg ApS og hæfter solidarisk med øvrigesambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.000. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 741.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor de tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. Engagementet udgør pr. 31. december 2020 i alt t.kr. 8.124.